

MUGHAL IRON & STEEL INDUSTRIES LIMITED

MISIL/DPSC/2021

May 20, 2021

The General Manager

Pakistan Stock Exchange Limited, Stock Exchange Building, Stock Exchange Road, Karachi. By Courier & PUCAR

PUBLICATION OF NOTICE IN NEWSPAPERS

Dear Sir.

In accordance with the requirements of the applicable provision 5.6.9(b) of the Rule Book of Pakistan Stock Exchange Limited, please find attached herewith the copy of notice, prior to its being published in newspapers.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Shadman-I

Yours Sincerely,

for MUGHAL IRON & STEEL INDUSTRIES LIMITED

MUHAMMAD FAHAD HAFEEZ

(Company Secretary)

CC: The Director / HOD

Surveillance, Supervision and Enforcement Department,

Securities & Exchange Commission of Pakistan Islamabad.



Website: www.mughalsteel.com

NTN #: 3533975-6 STRN #: 03-06-7326-012-82

17- K.M, Sheikhupura Road, Sheikhupura Tel: +92-42-37970226-7 Fax: +92-42-37970326

DELIVERY OF PHYSICAL SHARE CERTIFICATES - RIGHT ISSUE

This is to inform that pursuant to the right issue announced by the Company Share Certificates of those shareholders, who opted for physical shares will be ready for delivery from May 26, 2021 and may be collected personally or through an authorized representative or by post from our Share Registrar, THK Associates (Private) Limited, Plot no. 32-C, Jami Commercial Street 2, D.H.A Phase VII, Karachi, by **SURRENDERING ORIGINAL PAID RIGHTS LETTERS**.

Lahore: May 21, 2021 Muhammad Fahad Hafeez Company Secretary Mughal Iron & Steel Industries Limited

رائث ایشو- مادی حصص سرفیفیکید کی ترسیل

وہ صص یا فتگان جنہوں نے کمپنی کے حالیہ اعلان کردہ رائٹ ایشو میں یہ انتخاب کیاتھا کہ اُن کے متعلقہ صص مادی صورت میں جاری کیے جا کیں اُن کو یہ مطلع کیا جاتا ہے کہ اِن کے مادی صص سرٹیفیکیٹ 26 مئی 2021 سے ترسیل کیلئے تیار ہوں گے جو کہ ہمار سے شئیر رجسٹرار، ٹی ایچ کے ایسوسی ایٹس مطلع کیا جاتا ہے کہ اِن کے مادی صص سرٹیفیکیٹ 26 مئی 2021 سے ترسیل کیلئے تیار ہوں گے جو کہ ہمار سے شئیر رجسٹرار، ٹی ایچ کے ایسوسی ایٹس کی مرشل سٹریٹ نمبر 2 ڈی ایچ اے فیز ۷۱۱، کراچی سے اور پیجنل ادا شدہ لیٹر آف رائٹس کوسرنڈر کرکے حاصل کیے جاسکتے ہیں۔

محمد فهد حفیظ سمپنی سیرٹری مغل آئرن اینڈ اسٹیل انڈسٹریز لمیٹڈ

لا بور:

21 متى 2021